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Interreg ADRION Thirrja I 

Nr. Titulli i projektit Përfituesit Shqiptarë 

1. BLUE BOOST Fondi Shqiptar i Zhvillimit 

2. InnoXenia Fondi Shqiptar i Zhvillimit 

 

3. 

 

POWER 

Instituti për Bashkëpunim dhe Zhvillim 

Bashkia Durrës 

4. OIS-AIR 
Ministria e Zhvillimit Ekonomik, Turizmit, Tregtisë 

dhe Sipërmarrjes 

5. FUTURE 4.0 
Dhoma e Tregtisë dhe Industrisë, Tiranë 

Qendra “Mesdheu” 

6. BIOECO-R.D.I. Dhoma e Tregtisë dhe Industrisë, Tiranë 

7. FOST INNO Universiteti i Shkodrës "Luigj Gurakuqi" 

8. INNOVAGRO 
Bashkimi i Dhomave të Tregtisë dhe Industrisë së 

Shqipërisë 

9. ECO-NautiNET Dhoma e Tregtisë dhe Industrisë, Tiranë 

10. SEADRION Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore 

11. SHIPMENTT Agjencia e Zhvillimit Ekonomik Lokal 

12. BEGIN Bashkia Shkodër 

 

13. 

 

I-STORMS 

Këshilli i Qarkut Durrës 

Instituti i Gjeoshkencave, Energjisë, Ujit dhe 

Mjedisit 

 

14. 

 

ADRION 5 SENSES 
Fondi Shqiptar i Zhvillimit 

 

15. 
IMPRECO Fondi Shqiptar i Zhvillimit 

 

16. 
APPRODI 

Bashkia Durrës 

Ministria e Kulturës - Drejtoria Rajonale e Kulturës 

Kombëtare Durrës 

17. SMART Heritage Fondi Shqiptar i Zhvillimit 

18. Adriaticaves Këshilli i Qarkut Shkodër 

19. HarmoNIA Universiteti Bujqësor i Tiranës 

20. ADRIPASS Autoriteti Portual Durrës 

21. Inter-Connect Ministria e Transportit 

22. ISTEN Këshilli  i Qarkut Durrës 

 

Interreg ADRION (Thirrja II) 

 

Nr. Titulli i projektit Përfituesit Shqiptarë 

1.  ADRILINK Agjencia për Zhvillim Ekonomik Rajonal  

Bashkia Tepelenë 

2.  ADRINETBOOK Bashkia Gjirokastër 

3.  ADRIONET Shoqata per Autonomi Vendore 
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4.  ADRISEISMIC Bashkia Elbasan; 

Bashkia Gjirokastër 

5.  CIRCLE Bashkia Tiranë 

6.  CREATURES Auleda-Agjensia e Zhvillimit Ekonomik Lokal 

Drejtoria Rajonale e Kulturës Kombëtare, Vlorë 

7.  DINALPCONNECT Agjencia Kombëtare e Zonave të Mbrojtura 

Partnerë në Zgjidhje dhe Zhvillim 

8.  ECOWAVES Porti Detar Vlorë 

9.  EMOUNDERGROUNDS Bashkia Kukës 

10.  PRONACUL Development Speaks Human 

11.  SEAVIEWS Universiteti i Tiranës 

12.  SMARTRIVER Bashkia Selenicë; 

Qendra per Ndryshim 

13.  SUSTOURISMO Këshilli i Qarkut Berat 

14.  TANGRAM Universiteti "Ismail Qemali" Vlorë 

15.  THEMATIC Bashkimi i Dhomave të Tregtisë dhe Industrisë së 

Shqipërisë 

16.  TRANSCPEARLYWARNI

NG 

Fakulteti i Shkencave Pyjore; 

Këshilli i Qarkut Durrës 

17.  TRANSFER Drejtoria Rajonale e Kulturës Kombëtare, 

Gjirokastër 

Horizont-Albania 

Instituti i Arkeologjise (Akademia e Studimeve 

Albanologjike) 

18.  WONDER Agjencia Shqiptare e Zhvillimit të Investimeve; 

Observatori për të Drejtat e Fëmijëve dhe të Rinjve 

 

 

 

 


